АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.05.2021     №     1348-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города Южно-Сахалинска

В целях реализации  распоряжения Правительства Сахалинской области
от  07.12.2020  №  756-р  «Об  утверждении  Перечней  государственных  и
муниципальных  услуг,   оказываемых  органами  исполнительной  власти
Сахалинской  области,  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований  Сахалинской  области,  услуг,  оказываемых  государственными
учреждениями  Сахалинской  области  и  другими  организациями,  в  которых
размещается  государственное задание (заказ)»,  в  соответствии  со статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:
        1.  Признать утратившими силу постановления администрации города
Южно-Сахалинска:
        -  от  11.12.2017  №  3343-па  «Об  утверждении  административного
регламента администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
государственной  услуги  «Выдача  предварительного  разрешения  родителям
(иным  законным  представителям),  управляющим  имуществом
несовершеннолетних,  на  расходование  доходов  несовершеннолетнего,  в  том
числе  доходов,  причитающихся  несовершеннолетнему  от  управления  его
имуществом, за исключением доходов, которыми несовершеннолетний вправе
распоряжаться самостоятельно»;
              - от 21.09.2018 № 2494-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
государственной  услуги  «Выдача  предварительного  разрешения  родителям
(иным  законным  представителям),  управляющим  имуществом
несовершеннолетних,  на  расходование  доходов  несовершеннолетнего,  в  том
числе  доходов,  причитающихся  несовершеннолетнему  от  управления  его
имуществом за исключением доходов, которыми несовершеннолетний вправе

2
распоряжаться  самостоятельно»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.12.2017 № 3343 -па;
         - от 12.11.2018 № 3057-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
государственной  услуги  «Выдача  предварительного  разрешения  родителям
(иным  законным  представителям),  управляющим  имуществом
несовершеннолетних,  на  расходование  доходов  несовершеннолетнего,  в  том
числе  доходов,  причитающихся  несовершеннолетнему  от  управления  его
имуществом за исключением доходов, которыми несовершеннолетний вправе
распоряжаться  самостоятельно»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.12.2017 № 3343-па;
       - от 22.01.2021 № 126-па «О внесении изменения в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
государственной  услуги  «Выдача  предварительного  разрешения  родителям
(иным  законным  представителям),  управляющим  имуществом
несовершеннолетних,  на  расходование  доходов  несовершеннолетнего,  в  том
числе  доходов,  причитающихся  несовершеннолетнему  от  управления  его
имуществом за исключением доходов, которыми несовершеннолетний вправе
распоряжаться  самостоятельно»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.12.2017 № 3343-па.

         2.  Признать утратившим силу пункт 15 постановления администрации
города Южно-Сахалинска от 28.12.2018 № 3747-па «О внесении изменений в
некоторые постановления администрации города Южно-Сахалинска».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска (Захарова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин